
2024-079: Kreisstraße K6148 Teurow - Halbe, Kampfmittelsondierung
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Bekanntmachung
 

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle
Bezeichnung Landkreis Dahme-Spreewald
Kontaktstelle Amt für Gebäude- und Immobilienmanagement
Zu Händen Evelyn Braschwitz
Postanschrift Beethovenweg 14
Ort 15907 Lübben
Telefon +49 3546-201903
Fax +49 3546-202321
E-Mail evelyn.braschwitz@dahme-spreewald.de
URL http://www.dahme-spreewald.info
UST.-ID 049/144/02471DE138549447

 

Zuschlag erteilende Stelle
die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

 

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YDT6JF2
Postalische Angebote oder Teilnahmeanträge sind nicht zugelassen

 

Bereitstellung der Vergabeunterlagen
Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YDT6JF2/
documents

 

Art und Umfang der Leistung
Der Landkreis Dahme-Spreewald (LDS) als Straßenbaulastträger der Kreisstraße K6148 plant den Streckenabschnitt von
 Teurow nach Halbe auszubauen. Der geplante Ausbauabschnitt liegt in einem kampfmittelbelasteten Gebiet. Somit ist für die
 Straßenbaumaßnahme eine Untersuchung auf Kampfmittel erforderlich. Der LDS plant die Kampfmittelsuche und die ggf.
 erforderliche Beräumung von Kampfmitteln zu vergeben. Weitere Informationen sind den Vergabeunterlagen zu entnehmen.

Haupterfüllungsort
Bezeichnung Kreisstraße K6148 Teurow - Halbe
Ergänzende / Abweichende Angaben
zum Haupterfüllungsort

Abschnitt 040 von Str.-km 0,488 bis Str.-km 1,626.

Ausführungsfristen
Bestimmungen über die Ausführungsfrist
15.03.2024 - 30.04.2024. 

 

Zuschlagskriterien
Niedrigster Preis

Nebenangebote
Nebenangebote werden nicht zugelassen.

 

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Nein
 

Seite 1/2
Generierungsdatum: 07.02.2024 12:07:55 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH

http://www.dahme-spreewald.info


2024-079: Kreisstraße K6148 Teurow - Halbe, Kampfmittelsondierung
VO: UVgO Vergabeart: Öffentliche Ausschreibung

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung
Das Formblatt Eigenerklärungen nebst Nachweisen über
- eine abgeschlossene Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung,
- Studiennachweise des mit der Ausführung betrauten Personals und
- eine Bescheinigung über die Erlaubnis zur Berufsausübung
ist ausgefüllt einzureichen.
 

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Das Formblatt Eigenerklärungen ist ausgefüllt einzureichen.
 

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Das Formblatt Eigenerklärungen ist ausgefüllt einzureichen.
 

Sonstige
Die Niederschrift Verpflichtung und die Vereinbarung BbgVergG sind mit dem Angebot einzureichen.

Als Vertragsbestandteil werden die Aufgabenstellung nebst Anlagen Leistungsbeschreibungen, das Leistungsverzeichnis, die
Niederschrift Verpflichtung, die Vereinbarung BbgVergG, die Zusätzlichen Vertragsbedingungen LDS und der Verhaltenskodex
sowie ggf. Bieterfragen und -antworten.
 

Wesentliche Zahlungsbedingungen
Abschlagszahlungen mit einer Rechnungssumme < 100.000 EUR netto werden binnen 21 Tagen nach Zugang fällig.
Abschlagszahlungen mit einer Rechnungssumme > = 100.000 EUR netto sowie Schlusszahlungen werden binnen 30 Tagen nach
Zugang fällig. Weitere Informationen sind den Vergabeunterlagen zu entnehmen.
 

Gegebenenfalls geforderte Sicherheiten
-

 
Etwaige zusätzliche Angaben über die Maßnahmen zum Schutz der
Vertraulichkeit und der Zugriffsmöglichkeit auf die Vergabeunterlagen.
Siehe Information DSGVO.

 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote 22.02.2024 um 08:00 Uhr
Bindefrist des Angebots 22.03.2024

 

Zusätzliche Angaben
Ihr Angebot ist unter Verwendung des vorgegebenen Leistungsverzeichnisses einzureichen.

Bekanntmachungs-ID: CXP9YDT6JF2

Seite 2/2
Generierungsdatum: 07.02.2024 12:07:55 Uhr © 2017 – 2024 cosinex GmbH


